localizado no endereço: Avenida Tenente Marques, Nº 3.419 - Portal do Ipês - Polvilho - Cajamar/SP, por INEXIGIBILIDADE de licitação, com 
base no artigo 74, V da Lei nº 14.133/21 e suas alterações, destinado para atender o Núcleo do Idoso – NIC - Valor Mensal R$: 12.900,00 
(doze mil e novecentos reais). 
Expeçam-se as publicações necessárias para a publicidade do presente, afixando-se cópia deste despacho para conhecimento geral. 
Cajamar, 29 de maio de 2025. 
Niedson Silva de Souza Filho - Secretário Municipal de Desenvolvimento Social.

[...]

O Conselho Municipal de Saúde de Cajamar no uso de suas competências conferidas pela Lei Municipal Nº 1.813/2020, considerando a Reunião 

realizada no auditório do Complexo de Saúde – Avenida Dr. Antônio João Abdalla, nº 1500 – Bairro Cristais – Distrito Jordanésia - Cajamar/SP. 

RESOLVE: Artigo.1º -  Emenda Parlamentar nº 202443060005, no valor de R$2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais de reais). Sendo 

R$4.000.000,00 (quatro milhões de reais) destinados ao custeio, e R$2.000.000,00 (dois milhões de reais) destinados a investimento. Artigo. 

2º - Utilização no contrato de gestão nº 01/2025. Objeto: gerenciamento, operacionalização e execução de ações e serviços de saúde, que